Администрация муниципального образования Комьянское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 № 156  от 15.11.2019
д.Хорошево

О вынесении проекта решения «О бюджете

муниципального образования Комьянское

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
О прогнозе социально-экономического развития

муниципального образования Комьянское

на 2020 год и на период до 2022 года

В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса РФ, решением Совета муниципального образования Комьянское от 21.10.2009 года № 7(с последующими изменениями и дополнениями) «О принятии Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Комьянское» Положением о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Комьянское
Администрация муниципального образования Комьянское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· 1. Вынести на рассмотрение в Совет муниципального образования Комьянское проект решения «О бюджете муниципального образования Комьянское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   на официальном сайте муниципального образования Комьянское.
Глава муниципального образования

Комьянское

Н.Е.Тяпугина